
 

Uchwała  Nr 91/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 4 lipca 2019 r.    
 

 

 

w sprawie:   odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

   w Czarnkowie.  

 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 68³, art. 70 §1 i §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.), w związku z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko 

-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Z dniem 31 lipca 2019 r. odwołuje się Pana Krzysztofa Wywrot ze stanowiska dyrektora Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy nawiązanym na podstawie powołania, 

z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa również z dniem 31 lipca 

2019 r.    

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.     

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2019 r.  

 

 

 

                 

    Starosta 

               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

            Feliks Łaszcz   

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Kryger Sławomir    …………………… 

 

2. Czarnecki Krzysztof   …………………… 

 

3. Pawłowski Waldemar  ……………………. 

 

4. Pertek Jan    ……………………. 



 
         

 

 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr 91/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 4 lipca 2019 r.     

 

 

 

 W dniu 28 czerwca 2019 r. do Zarządu Powiatu wpłynęło pismo dotychczasowego dyrektora 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie informujące o rozwiązaniu z dniem 31 lipca 2019 

roku, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, umowy o pracę zawartej na czas 

określony na podstawie aktu powołania z dnia 23 czerwca 2016 r. Z powziętych przez Zarząd Powiatu 

informacji wynika, że powodem rozwiązania stosunku pracy jest podjęcie z dniem 1 lipca 2019 r. pracy 

na podstawie powołania, po wygranym konkursie, na stanowisku dyrektora podmiotu leczniczego  

w innym powiecie. Jednocześnie dyrektor wystąpił o udzielenie na czas wypowiedzenia, należnego mu 

urlopu wypoczynkowego.  

 Zarząd Powiatu uwzględniając zapisy art. 68³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, 

wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, w trakcie 

którego dyrektor wykorzystuje należny mu urlop wypoczynkowy.    

  W powyższych okolicznościach, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


